Российская Федерация
Краснодарский край
Частное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
«Альтернатива»

(ЧОУ СОШ «Альтернатива»)

П Р И К А З

“______”____________2018                                                 №__________

г. Краснодар

О назначении классных руководителей в 2018 – 2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классными руководителями в 2018 – 2019 учебном году следующих учителей:

	Класс
	Ф.И.О. классного руководителя
	Кабинет

	1
	Меркулова Анастасия Владимировна
	6

	2
	Кириченко Ольга Николаевна
	9А

	3
	Иващенко  Александр Вячеславович
	7

	4
	Янко Елена Анатольевна
	9

	5
	Телидченко Марина Николаевна
	15А

	6
	Рындина Наталья Владиславовна
	13

	7
	Чернова Анна Владимировна
	18

	8
	Захарова Ирина Александровна
	5

	9
	Данильчук Нина Александровна
	15

	10
	Проскурякова Любовь Яковлевна
	19

	11
	Телидченко Марина Николаевна
	[bookmark: _GoBack]12

2. Оплату за классное руководство производить из расчета 100 руб. за одного учащегося.

Директор ЧОУ СОШ
«Альтернатива»									 Ю.М.Спица

Исп. Мишакова Н.М.
231-25-98 доб.104

С приказом ознакомлены:

Меркулова А.В.-
Иващенко А.В.-
Янко Е.А. –
Кириченко О.Н.-
Телидченко М.Н.-
Рындина Н.В.-
Захарова И.А.-
Макаренко В.Г. -
Данильчук Н.А.-
Проскурякова Л.Я.-
Чернова А.В.-